

**Item n° 1**

**Descrição:** CORRENTE GALVANIZADA 5 MM

**Quantidade:** 10 **Unidade de medida:** M **Valor unitário estimado:** R\$ 23.1006 **Valor total estimado:** R\$ 231.01

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 10 **Valor unitário homologado:** R\$ 18,00 **Valor total homologado:** R\$ 180,00 **Ordem de classificação** 1º  
**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 61.651.089/0001-40 **Nome ou razão social do fornecedor:** F F BORTOLAZO LIMITADA  
**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado  
**Data do resultado da homologação:** 17/06/2024

**Item n° 2**

**Descrição:** VARA DE EUCALIPTO

**Quantidade:** 5 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 36.8957 **Valor total estimado:** R\$ 184.48

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 5 **Valor unitário homologado:** R\$ 10,00 **Valor total homologado:** R\$ 50,00 **Ordem de classificação** 1º  
**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.817.196/0001-14 **Nome ou razão social do fornecedor:** INDUSTRIA MADEIREIRA BAGGIO LTDA  
**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado  
**Data do resultado da homologação:** 17/06/2024

**Item n° 3**

**Descrição:** MOURAO DE EUCALIPTO

**Quantidade:** 7 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 223.7542 **Valor total estimado:** R\$ 1.566.28

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 7 **Valor unitário homologado:** R\$ 122,65 **Valor total homologado:** R\$ 858,55 **Ordem de classificação** 1º  
**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.817.196/0001-14 **Nome ou razão social do fornecedor:** INDUSTRIA MADEIREIRA BAGGIO LTDA  
**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado  
**Data do resultado da homologação:** 17/06/2024

**Item n° 4**

**Descrição:** PREGO 18 X 24

**Quantidade:** 3 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 16.125 **Valor total estimado:** R\$ 48.38

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 3 **Valor unitário homologado:** R\$ 14,60 **Valor total homologado:** R\$ 43,80 **Ordem de classificação** 1º  
**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 03.547.977/0001-11 **Nome ou razão social do fornecedor:** COMERCIAL ZOMPERO LTDA - EPP  
**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA **Situação:** Informado  
**Data do resultado da homologação:** 17/06/2024

**Item n° 5**

Descrição: PREGO COM CABECA 19 X 36

Quantidade: 3 Unidade de medida: KG Valor unitário estimado: R\$ 17,4625 Valor total estimado: R\$ 52,39

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3 Valor unitário homologado: R\$ 14,50 Valor total homologado: R\$ 43,50 Ordem de classificação 1º  
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 03.547.977/0001-11 Nome ou razão social do fornecedor: COMERCIAL ZOMPERO LTDA - EPP  
Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: EPP Código do país: BRA Situação: Informado  
Data do resultado da homologação: 17/06/2024

**Item n° 6**

Descrição: ARRUELA 1/2

Quantidade: 200 Unidade de medida: PC Valor unitário estimado: R\$ 0,605 Valor total estimado: R\$ 121,00

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 200 Valor unitário homologado: R\$ 0,38 Valor total homologado: R\$ 76,00 Ordem de classificação 1º  
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 06.098.337/0001-60 Nome ou razão social do fornecedor: PIRAFUSOS FERRAM. E ACESSORIOS P/ INDUST.LTDA  
Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: EPP Código do país: BRA Situação: Informado  
Data do resultado da homologação: 17/06/2024

**Item n° 7**

Descrição: PARAFUSO FRANCES 1/2

Quantidade: 50 Unidade de medida: UN Valor unitário estimado: R\$ 7,3704 Valor total estimado: R\$ 368,52

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 50 Valor unitário homologado: R\$ 5,71 Valor total homologado: R\$ 285,60 Ordem de classificação 1º  
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 03.547.977/0001-11 Nome ou razão social do fornecedor: COMERCIAL ZOMPERO LTDA - EPP  
Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: EPP Código do país: BRA Situação: Informado  
Data do resultado da homologação: 17/06/2024

**Item n° 8**

Descrição: PARAFUSO FRANCES

Quantidade: 50 Unidade de medida: UN Valor unitário estimado: R\$ 26,8712 Valor total estimado: R\$ 1.343,56

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 50 Valor unitário homologado: R\$ 24,19 Valor total homologado: R\$ 1.209,50 Ordem de classificação 1º  
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 06.098.337/0001-60 Nome ou razão social do fornecedor: PIRAFUSOS FERRAM. E ACESSORIOS P/ INDUST.LTDA  
Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: EPP Código do país: BRA Situação: Informado  
Data do resultado da homologação: 17/06/2024

**Item n° 9**

Descrição: CORDA 10 MM

Quantidade: 30 Unidade de medida: M Valor unitário estimado: R\$ 2,3644 Valor total estimado: R\$ 70,93

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 30 Valor unitário homologado: R\$ 1,65 Valor total homologado: R\$ 49,50 Ordem de classificação 1º  
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 61.651.089/0001-40 Nome ou razão social do fornecedor: F F BORTOLAZO LIMITADA  
Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: Demais Código do país: BRA Situação: Informado  
Data do resultado da homologação: 17/06/2024